
Uchwała Nr LXVI/813/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 r. 
 
 
w sprawie: zamiany nieruchomości 
 
 
                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami oraz art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ) na 
wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza Rada Miasta Nowego Sącza postanawia : 

 
 

§ 1.  
 
Wyrazić zgodę na zamianę  nieruchomości będących własnością Miasta Nowy Sącz 
stanowiących :   

1. zabudowaną działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 2 w obrębie 75 o powierzchni 
0,1150ha  objętą Kw nr 4931 Nowy Sącz oraz nie zabudowaną działkę gruntu o 
numerze ewidencyjnym 91/3 w obrębie 75 o powierzchni 0,0497 ha, objętą Kw nr 
91731 Nowy Sącz, położone w Nowym Sączu  przy ulicy Kościuszki ,  

2. zabudowaną działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 138 w obrębie 76 o powierzchni 
0,0304 ha zabudowaną objętą Kw nr 16815 Nowy Sącz  oraz nie zabudowaną działkę 
gruntu o numerze ewidencyjnym 82/4 w obrębie 76 o powierzchni 0,0061 ha, objętą 
Kw nr 36302 Nowy Sącz, położone w Nowym Sączu  przy ulicy Narutowicza, 

 
na nieruchomość będącą własnością Województwa Małopolskiego stanowiącą 
zabudowane działki gruntu o numerach ewidencyjnych 78/5 i 78/6 w obrębie 77 o łącznej 
powierzchni 0,3501 ha, objętą Kw nr 93858 Nowy Sącz, położoną w Nowym Sączu u zbiegu 
ulic Wolskiej i Wincentego Pola. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 


